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1,64 2,011,72
2,131,70

2,31

2,65
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2,571,71
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2,42
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Sport
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1,84Bochum Karlsruher
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2,47
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Саб 17:45 1601 фудбал

4,00
1,91

18:30 1609

Washington Capitals
2,36фудбал Leipzig RB

Detroit Red Wings
1,61 1,86

2,36
1,54 1,85

2,42
3,052,23
2,90

Саб 18:30 1604 фудбал 2,21Tottenham Liverpool

Burnley
Brighton Sunderland

Bournemouth
Levante Real Sociedad

Ottawa Senators Chicago Blackhawks

Juventus Roma
Everton

Basel Servette

Arsenal

Саб 18:00 1615 фудбал

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


